2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 009/2016

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição nos

quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Mirian De Assis Reis; Josemar Silva Da Cruz; Ana Paula Da Silva Moura; Bruna

Ramos Vieira; Neirielly Rodrigues Da Silva; Samara Fulber; Cleber Mendes Do Nascimento;

Jose Elias Makhoul Junior; Andre Venero Da Silva; Sthefani Saugo Paiva; Erica Ventura Strobel;

Edgard Pereira Dos Santos; Valter Eduardo Vidotti; Claudio Alves Correia; Ana Paula Rodrigues

De Souza.

DEFINITIVA: Adelcio Joedir Eichstadt; Ademilto Manoel De Oliveira; Adrielly Moreira Alves

Da Silva Rocha; Alycia Mariana Anjos Da Luz; Andrey Reveles Kist; Antônio Alexandre Da

Silva Júnior; Camila Caram Laurindo; Carlos Alberto Ribeiro Da Aguiar; Cícero José De Sousa

Junior; Clarissa De Oliveira Mello; Damares Eliza Araújo; Danielly Dambroski Serafini; Douglas

Raphael Miranda Nunes; Eduardo Tadeu Pires; Eliandra Gomes; Elyjakson Da Silva Lopes;

Emerson Mendes Da Silva; Erick Vinicius Franco De Oliveira Couto; Frank Moreno Martins;

Gabriela Paes Lemes Paiva; Geraldo Alves Da Costa Ribeiro; Isabella Araújo Costa Marques;

Itiel Gomes Costa; Izabella Vallentina Amaral Marquetti Souza; Janderson Freitas Da Costa;

Janine Da Silva Oliveira; Joao Paulo Cúria Pereira; João Rodrigo Ezequiel; Jociney Arruda Da

Cruz; Josino Bisneto De Moura; Kennedy Marques Dias; Laura Amaranta De Almeida Lima;

Loendro Rodrigues Ribeiro Pinto; Lucas Deocleciano Magalhães Oliveira; Marcelino Santana De

Oliveira Junior; Marcelo Souza De Barros Filho; Marcio Lazaro Miranda Filho; Mauricio De

Oliveira Rodrigues; Murilo De Moura Gonçalves; Myke Brendon Borges; Nadja Barros  Martins;

Palloma Mahana Barbosa Dallagnol; Paulo Roberto Janner De Abreu; Querina De Assis Da Silva;

Sandra  Profeta  Cardoso Barreto Brescovici; Tallita Rosa Cruz De Almeida; Tarlyson Corrêa

Martins; Tatiana Da Silva Argentino; Teldo Henrique Palma Fernandes Da Silva; Thais Negrão

Bittencourt; Thiago Oliveira Morial.

TRANSFERENCIA: Vinicius Martins Rezende; Eduardo Bergamo; Isabelly Furtunato

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 04 dias do mês de março de 2016.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS - Secretário Geral da OAB/MT.